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No. 
Nombre del empleado 

Departamento/ 
Sección 

Número telefónico 
(PBX / extensión) Correo electrónico 

1 
Mónica Paola Sánchez 
Mejía 

Dirección 
23623568, 23623578 
23623594, 23347255 

ext 203 msanchez@mineduc.gob.gt 

2 
Jeannette Irene Hernández 
Pérez 

Subdirección 
23623568, 23623578 
23623594, 23347255 

ext 202 jhernandezp@mineduc.gob.gt 

3 
Griselda Virginia Martínez 
Ortíz 

Recepción 
23623568, 23623578 
23623594, 23347255  gmartinez@mineduc.gob.gt  

4 Lisandro Juarez Santizo 

Departamento de 
Investigación y 

Monitorio 
(Financiero) 

23623568, 23623578 
23623594, 23347255 

ext 201 

lajuarez@mineduc.gob.gt  

5 
Norma Penina Patricio 
Sanic de Banegas npatricio@mineduc.gob.gt  

6 
Edgar Rolando Guerra 
Mejía eguerra@mineduc.gob.gt 

7 
Martha Eugenia Irías 
Maldonado mirias@mineduc.gob.gt  

8 
Claudia Judith Sánchez 
Ayala 

Formación y 
Capacitación 

23623568, 23623578 
23623594, 23347255 

ext 207 

cjsanchez@mineduc.gob.gt 

9 Nydia D. Medrano Ch. nmedrano@mineduc.gob.gt  

10 
Claudia Viviana Flores 
Castillo cfloresc@mineduc.gob.gt  

11 Javier Zil Roca 

Inclusión 
Educativa 

23623568, 23623578 
23623594, 23347255 

ext 206 

ezil@mineduc.gob.gt 

12 Ninfa Ileana Bolaños 
nbolanos@mineduc.gob.gt 

13 
Ana Lissette Bran 
Solórzano abran@mineduc.gob.gt  

14 Norma Yolanda Dardón 
23623568 
23623578 
23623594 

23347255 ext 204 

ndardon@mineduc.gob.gt  

15 
María Leonor Boesch 
Polanco mboesch@mineduc.gob.gt 

16 
Miriam Yolanda Hernández 
Fernández myhernandez@mineduc.gob.gt 

17 Pablo Samuel Canú Socop 

24119595 ext 2002 

psocop@mineduc.gob.gt 

18 
Sandra Patricia Guox 
Curruchich sguox@mineduc.gob.gt 

19 
Keily Marisandra Virves 
López kvirdes@mineduc.gob.gt 
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